

Indetec

INST MUNICIPAL DE LAS MUJERES EN GDL

Fecha de Impresión:

ESTADO DE JALISCO

16/03/2017

SACG3820b

## AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO

Página:

1

PERIODO SELECCIONADO DEL 01-ene-2013 AL 31-dic-2013

No.CUENTA/Concepto de la cuenta			S A L D O MOVIMIENTOS			S A L D O
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por Póliza	INICIAL	D E B E	H A B E R	FINAL
<b>5136-3611 --&gt; Difusión por radio, televisión y otros m</b>			<b>0.00</b>	<b>518,376.86</b>	<b>0.00</b>	<b>518,376.86</b>
30/01/2013	510	C00011 / COMPRA 500 POSTER TABLOIDE PARA FORO HAC		1,508.00		1,508.00
31/01/2013	S/N	D00007 / REPOSICION FONDO REVOLVENTE		394.40		1,902.40
31/01/2013	S/N	D00007 / REPOSICION FONDO REVOLVENTE		745.88		2,648.28
12/02/2013	522	C00023 / PAGO F-388 BACK STAGE FORO 6 DE FEBRERO		11,020.00		13,668.28
28/02/2013	538	C00039 / PAGO IMPRESIONES HISTORIAS CLINICAS COOR		3,306.00		16,974.28
06/03/2013	547	C00048 / 2 LONAS Y 150 IMPRESIONES DIGITALES EVEN		1,266.14		18,240.42
12/03/2013	548	C00049 / PAGO DE PAUTA EN PROMOMEDIOS RADIO 9 IMP		11,484.00		29,724.42
26/03/2013	563	C00064 / 2 MIL IMPRESIONES CONVOCATORIA EFECTO BO		4,176.00		33,900.42
02/04/2013	564	C00065 / IMPRESION DE 2000 LIBRETAS 3 TINTAS EVEN		25,520.00		59,420.42
22/04/2013	579	C00080 / PAGO PUBLICACION EN PERIODICO EL GRATUIT		24,000.00		83,420.42
23/04/2013	584	C00085 / PAQUETE PUBLICITARIO CAMPAÑA DERECHITO A		10,955.55		94,375.97
13/05/2013	596	C00097 / PAGO F-4495 SEGUNDO PAGO PAQUETE PUBLICI		10,955.55		105,331.52
13/05/2013	599	C00100 / FINIQUITO DEL PROYECTO PREVENCION DE LA		25,520.00		130,851.52
07/06/2013	622	C00123 / PAGO PAQUETE PUBLICITARIO CAMPAÑA DERECH		10,955.55		141,807.07
24/06/2013	645	C00146 / PAGO F-1852-F POR 100 BOLSA MORRAL IMPR		6,333.60		148,140.67
26/06/2013	649	C00150 / SPOTEO EN ESTACION XEDK POR JUNIO 2013 I		11,600.00		159,740.67
08/07/2013	661	C00162 / PAGO F-1868 -F PAGO 50% RESTANTE DE 4,00		58,928.00		218,668.67
12/07/2013	664	C00165 / PAGO F-4912 POR PAQUETE PUBLICITARIO		10,955.55		229,624.22
23/07/2013	674	C00175 / PAGO FACT. I-5758 SPOTEO EN XEDK POR CAM		11,600.00		241,224.22
06/08/2013	690	C00191 / PAGO F-5095 PAQUETE PUBLICITARIO CAMPAÑA		10,955.55		252,179.77
20/08/2013	699	C00200 / PAGO F-15914 SPOTEO ESTACION DK 1250AM P		11,600.00		263,779.77
04/09/2013	719	C00220 / PAGO F-5245 PAQUETE PUBLICITARIO PERIODO		10,955.55		274,735.32
13/09/2013	728	C00229 / PAGO F-16058 SPOTEO ESTACION DK 1250 AM		11,600.00		286,335.32
13/09/2013	729	C00230 / PAGO F-876 TRIPTICOS 28,000 T/C IMPRESOS		33,779.20		320,114.52
07/10/2013	748	C00249 / PAGO F-0832 POR 2,000 VOLANTES INSTITUCI		4,640.00		324,754.52
11/10/2013	749	C00250 / PAGO F-5442 PAQUETE PUBLICITARIO		10,955.55		335,710.07
15/10/2013	758	C00259 / PAGO F-3333 IMPRESION DE LONAS Y COROPLA		3,011.74		338,721.81
15/10/2013	758	C00259 / PAGO F-3333 IMPRESION DE LONAS Y COROPLA		6,900.00		345,621.81
21/10/2013	765	C00266 / IMPRESION DE 16 COROPLAST PARA EVENTO SU		4,259.52		349,881.33
23/10/2013	766	C00267 / PAGO 50% RESTANTE PRODUCCION AUDIO Y MUS		60,839.16		410,720.49
31/10/2013	783	C00284 / PAGO SPOTEO DEL MES DE OCTUBRE PAGO 5/5		11,600.00		422,320.49
31/10/2013	785	C00286 / PAGO FACT. A2286978 POR PAGO PUESTA EN		6,960.00		429,280.49
31/10/2013	S/N	D00148 / REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE		289.00		429,569.49
15/11/2013	796	C00299 / PAGO F-5659 PAQUETE PUBLICITARIO TRANSMI		10,955.55		440,525.04
21/11/2013	801	C00304 / SALDO DEL 50% POR COMPRA DE 260 PLAYERAS		3,770.00		444,295.04
28/11/2013	804	C00307 / PAGO F-3383 1000 CALCAS VINIL, 3 LONAS P		7,134.70		451,429.74
30/11/2013	808	C00311 / PAGO F-207 DISEÑO, FORMACION E IMPRESION		13,340.00		464,769.74
30/12/2013	824	C00333 / PAGO F-5843 PAQUETE PUBLICITARIO DIC-13		10,955.55		475,725.29
31/12/2013	S/N	D00181 / PROVISION F-3415 SERVICIOS DE IMPRESION		36,399.98		512,125.27
31/12/2013	S/N	D00182 / PROVISION F-3416 9 DISPLAY PLASTICO 60*		2,481.59		514,606.86
31/12/2013	S/N	D00188 / RECLASIFICACION DE CTAS. CH-801 DEL 21-N		-3,770.00		510,836.86
31/12/2013	S/N	D00188 / RECLASIFICACION DE CTAS. CH-801 DEL 21-N		7,540.00		518,376.86